



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2015 № 8

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2 «Об утверждении кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185, от 31.12.2013 № 1186, от 18.04.2014 № 266, от 16.05.2014 № 357, от 17.06.2014 № 434, от 10.07.2014 № 491, от 13.08.2014 № 577, от 11.09.2014 № 642, от 08.10.2014 № 699, от 29.10.2014 № 745, от 18.11.2014 № 781, от 17.12.2014 № 856) следующие изменения:

- 1) в графе 4 пункта 1443 приложения № 2 цифры «2126 749.74» заменить цифрами «212 613.20»;
- 2) в графе 4 пункта 3017 приложения № 11 цифры «521 152.00» заменить цифрами «68 357.00»;
- 3) в приложении № 27:
 - в графе 4 пункта 1300 цифры «4217 264.80» заменить цифрами «446 737.90»;
 - в графе 4 пункта 12351 цифры «4700 331.72» заменить цифрами «493 391.40»;
 - в графе 4 пункта 20712 цифры «2423 712.54» заменить цифрами «253 623.50»;
 - в графе 4 пункта 23009 цифры «3074 408.00» заменить цифрами «326 640.00»;
 - в графе 4 пункта 23015 цифры «4381 031.40» заменить цифрами «465 462.00»;
 - в графе 4 пункта 23022 цифры «3828 110.80» заменить цифрами «390 334.80»;

- в графе 4 пункта 31195 цифры «6066 930.00» заменить цифрами «645 990.00»;
- в графе 4 пункта 31285 цифры «4044 620.00» заменить цифрами «430 660.00».

Губернатор
Смоленской области

